- \_\_\_\_\_ ، کلیات خواجو، نسخه کتابخانه‌ی مجلس شورای اسلامی، شماره‌ی ۳۵۲/۱، مورخ ۸۲۰،
تعلیق خوش اسماعیل بن عبدالله.
- \_\_\_\_\_ ، (۱۳۷۹)، «یک داستان با دو نام»، در *نخلبند شعر*، تدوین احمد امیری خراسانی، کرمان: مرکز کرمان‌شناسی.
- \_\_\_\_\_ ، (۱۳۶۶)، *تذکره الشعراء*، تصحیح ادوارد براون، لیدن: ۱۳۱۸ق / ۱۹۰۰م.
- \_\_\_\_\_ ، (۱۳۷۹)، *موسیقی شعر*، تهران: انتشارات آگاه.
- \_\_\_\_\_ ، (۱۳۸۰)، *صور خیال در شعر فارسی*، تهران: انتشارات آگاه.
- \_\_\_\_\_ ، (۱۳۹۱)، *رستاخیز کلمات*، تهران: انتشارات سخن.
- \_\_\_\_\_ ، (۱۳۹۰)، «سام‌نامه»، در *برگزیده مقالات دانشنامه زبان و ادب فارسی*، بخش ۱، فردوسی و شاهنامه‌سرایی، تهران: فرهنگستان زبان و ادب فارسی.